
Atlas voleb do Zastupitelstva Pardubického kraje

Obsah

Úvodní slovo.................................................................

1 zák|adní informace o volbách do zastupitelstev krajů......................................................

2 Působnost ČSÚ ve volbách do zastupitelstev krajů..........................................................

3. charakteristika Pardubického kraje.................................................................................

4. Ohlédnutí za výsledky voleb v Pardubickém kraji..........................................................

5 Volební účast v Pardubickém kraji a její vývoj v čase a území.....................................

6 Časové a územní aspekty vývoje volební podpory ČSSD..............................................

7 Časové a územní aspekty vývoje volební podpory Koalice pro Pardubický k ra j..........

8. Časové a územní aspekty vývoje volební podpory KSČM..............................................

9. Časové a územní aspekty vývoje volební podpory O D S................................................

10. Volební podpora ostatních politických subjektů v Zastupitelstvu Pardubického kraje

11. Efekt kandidáta na příkladu hejtmanů Pardubického kraje...........................................

12. Vybrané korelační vztahy.................................................................................................

Seznam použitých zkratek.......................................................................................................

.5

..6

..8

10

13

16

22

28

34

39

44

48

51

.4

Kapitoly č .1  až 4 zpracovala Krajská správa Českého statistického úřadu v Pardubicích, 
kapitoly č. 5 až 12 včetně map zpracovala Katedra geografie Univerzity Palackého v Olomouci.

Reprodukce výňatků z této publikace lze pořizovat, pokud je uveden jejich zdroj, s výjimkou reprodukce pro 
komerční účely. Citace mohou být zveřejněny jen s uvedením zdroje „Atlas voleb do Zastupitelstva 
Pardubického kraje" a původu statistických dat v ní otištěných.

Ve všech mapách byla využita digitální vektorová geografická databáze ČR vytvořená ve spolupráci 
ARC DATA PRAHA, s.r.o., Zeměměřického úřadu a ČSÚ (©ArcČR, ARCDATA PRAHA, 2014).

V mapách podle obcí byl proveden přepočet údajů minulých let na územní strukturu platnou při volbách v roce 2016.

2000 až 2016 3


